

**KOSGEB FAİZSİZ KREDİLERİNİN KULLANILMASI İLE İLGİLİ TÜM SORUNLAR ZTSO'DA TARAFLARIN KATILIMI İLE MASAYA YATIRILDI**

İlimizde faizsiz kredi imkânından yararlanmak üzere KOSGEB'e müracaat eden işletmelerin bu süreçte yaşadığı sorunların giderilmesi için Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası'nda toplantı yapıldı.

Toplantıya Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya, Zonguldak Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Muharrem Coşkun, Kosgeb İl Müdürlüğünden İl Müdürü Güven Aktaş ve Uzman Soner Kaynar, Zonguldak Mali Müşavirler Odası Başkanı Polat Sezgün, Garanti Bankası Şube Müdürü Avni Sönmez, Yapı ve Kredi Bankası Şube Müdürü Ahmet Cumhuri Diler, Ziraat Bankası Zonguldak Ticari Şube Müdürü Serdar Koçak, Akbank Şube Müdürlüğünden Beytül Döner ve Dilek Ketenci, İş Bankası Şube Müdürü Serdar Cihat Utku, Denizbank Şube Müdürü Sıtkı Ejder, Halk Bankası Şube Müdürü Metin Tütün, Vakıflar Bankası Şube Müdürü Uğur Ergül ve Finansbank Şube Müdürü Erdem Erol katıldı.

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir'in açılış konuşmasından sonra söz alan Kosgeb İl Müdürü Güven Aktaş kredilerle ilgili Türkiye ve Zonguldak istatistiklerini paylaştıktan sonra kredi için müracaat eden ve ekonomik sürdürülebilirliği olan tüm işletmelere kredinin kullanılmasını uygun bulduklarını ifade etti. Halen bankalarda işlemleri devam eden yaklaşık 1300 adet işletme bulunduğunu Kosgeb kredi süreçlerinin azaltıldığını ve işlemlerin hızlandırıldığını belirterek bunların işlemlerinin hızlı bir şekilde sonuçlandırılmasının uygun olacağını ifade etti. Bankalarda bekleyen dosyaların sonuçlandırılması sonrasında yedeklerle ilgili işlemlerin yapılabileceğini söyledi.

Toplantıya katılan banka yetkilileri de ekonomik sürdürülebilirliği olan ve prosedürde istenilen koşulları karşılayan işletmelerin tamamının söz konusu krediyi bir an önce kullanabilmesi için çalıştıklarını ifade etiler.

Sorunların çözümüne yönelik olarak katılımcıların direkt haberleşebileceği bir iletişim platformu oluşturulması kararlaştırılarak toplantı sonlandırıldı.

ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI AB PROJESİ KAPSAMINDA VERİLEN EĞİTİMLER BAŞLADI

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ile Bülent Ecevit Üniversitesi Çaycuma Meslek Yüksek Okulu ortaklığı ile T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Avrupa Birliği ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığı İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi Program Otoritesi tarafından 2014 yılında açılan "Dezavantajlı Kişilerin Sosyal Entegrasyonu İle İstihdam Edilebilirliklerinin Geliştirilmesi Hibe Programı"na sunulan ve 1 Kasım 2016 tarihinde başlayan "Karaelmas Diyarının Keşfedilmemiş Cevherleri İş Hayatında" projesi kapsamında 18-28 yaş arası 100 işsiz kadına verilecek olan eğitimler başladı.

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Çaycuma Meslek Yüksek Okulu Öğretim Görevlileri Hilal Turan ve Umut Üzmez genel iletişim, protokol bilgisi, etkili ve güzel konuşma, sekreterlik bilgisi, halkla ilişkiler, çatışma ve stres yönetimi, müşteri ilişkileri yönetimi, pazarlama, etik gibi konuların işlendiği dersler 50 kişilik grup için Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası'nda 50 kişilik grup için de Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı konferans salonunda verilmeye başlandı. 3 Nisan- 12 Mayıs tarihlerinde



sürecek eğitimlerin son haftası Çaycuma Meslek Yüksek Okulunda uygulamalı olarak gerçekleştirilecek.

Konu ile ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Metin Demir” Projemizin en önemli ayağı olan eğitimlere başlamış bulunmaktayız. 100 genç işsiz kadınıma çağrı merkezi operatörlüğü sektöründe avantaj sağlayacak sertifika vereceğimiz bu eğitimler sonunda da işin takipçisi olacağımızı daha önce de söylemiştik. İlimize devlet eli ile bir çağrı merkezi yatırımı çekebilmek için gerekli lobi faaliyetlerini sürdürüyoruz. Birçok bakanımıza dosyamızı sunduk. Kendileri de bu fikrimize sıcak bakıyorlar. İlerleyen zamanlarda bu konuda gelişmeler yaşandığında projemizin değeri katlanacak. Eğitimlere katılım sağlayan kursiyerlerimize başarılar diliyorum. İnşallah eğitimler kendileri için faydalı olur” dedi.

KURUMSAL GELİŞİM PROGRAMINA KATILDIK

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya ile oda personeli Kemal Mert Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğince 31 mart-1 Nisan tarihler arasında düzenlenen Kurumsal Gelişim Programına katıldı.

Eğitmenler Başkent Üniversitesi, İletişim Fakültesi Dekanı Prof.Dr: Özcan yağcı, Samet Çalık,Dr. Cengiz Tavukçuoğlu ile Özlem Yurdanur tarafından verilen eğitimde; Kurum Kültürü Hizmet Bilinci, İş Yaşamında Kuşak Yönetimi, Etkin Çalışması,Sosyal Medyayı Anlamak konuları işlenirken ,toplam 12 saatlik Kurumsal Gelişim Programına 20 oda ve borsadan 50 kursiyer katıldı.

GENÇLİK KONSEYİ PROJELERİNİ ANLATTI

Türkiye Gençlik Konseyi Zonguldak İl Başkanlığından İl Başkanı Burak KAYAHAN ve Andem SEZER Yönetim Kurulu Başkanımız Metin Demir’i makamında ziyaret ederek önümüzdeki günlerde Gönül Bağı Projesi kapsamında Türkiye’de çeşitli illerde İlkokul ve Orta okullarda yapılacak olan yardım kampanyası hakkında bilgi verdiler.

İLİMİZ MÜFTÜSÜ RÜSTEM CAN ODAMIZI ZİYARET ETTİ

İlimiz Müftüsü Rüstem Can beraberindeki heyet ile Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’i ziyaret etti. Ziyarete Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya’da hazır bulundu. Müftü Rüstem Can 17/04/2017 - 25/04/2017 tarihleri arasında İlimizde yapılacak olan 2017 yılı Kutlu Doğum Haftası etkinlikleri hakkında bilgi verdi ve Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimini ve Üyelerini etkinliklere davet etti.

Başkan Demir nazik davetleri için Müftü Rüstem Can’a teşekkür ederek başarılarının devamını diledi ve etkinliklerde yerlerini alacaklarını ifade etti.

**AK PARTİ ZONGULDAK MİLLETVEKİLİ HÜSEYİN ÖZBAKIR, ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI'NI ZİYARET ETTİ**

ZTSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ,Ak Parti Zonguldak Milletvekili Hüseyin Özbakır , Ak Parti İl Başkanı Zeki Tosun ve beraberindekiler Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ile Bülent Ecevit Üniversitesi Çaycuma Meslek Yüksek Okulu ortaklığı ile T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Avrupa Birliği ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığı İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi Program Otoritesi tarafından 2014 yılında açılan ‘‘Dezavantajlı Kişilerin Sosyal Entegrasyonu İle İstihdam Edilebilirliklerinin Geliştirilmesi Hibe Programı’’na sunulan ‘‘Karaelmas Diyarının Keşfedilmemiş Cevherleri İş Hayatında ‘‘ projesi kapsamında 100 Kadına verilen "Çağrı Merkezi Personeli Kursu"nu ziyaret etti. Proje hakkında bilgi edinen Hüseyin Özbakır , "Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası'nı bu anlamlı proje için kutluyorum. 100 kadınıma bir fırsat yaratıyorlar. Biz de hükümet olarak eğitim sizden destek bizden diyoruz. Bu tip mesleki beceri kazandıracak eğitimler düzenlenmesini her zaman destekliyoruz." dedi.

İKTİSADİ ARAŞTIRMA VAKFI ODAMIZI ZİYARET ETTİ

İktisadi Araştırma Vakfı Yönetimi ilimizi ziyaret etti. Odamızın da üyesi olduğu İktisadi Araştırmalar Vakfı Yönetim Kurulu Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Prof Dr. Ahmet İncekara ile Genel Sekreter Nahit Özen ilimizde ziyaretlerde bulundular.

Odamızın öncülüğünde gerçekleştirilen ziyarette İlimizin Valisi Ali Kaban, Üniversitemizin rektörü Prof. Dr. Mahmut Özer, Belediye Başkanı Muharrem Akdemir ziyaret edildi.

Ziyaretlerde ilimizin ekonomik, sosyal ve mali sorunlarının araştırılarak bunlara çözüm önerileri geliştirmek üzere ortaklıkla yapılabilecek çalışmalar konusunda görüşmelerde bulunuldu.

Görüşmelerde Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ile Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya'da heyete eşlik etti.

İŞKUR HİZMET NOKTASI PERSONELİ ZONGULDAK TSO'DA GÖREVE BAŞLADI

Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) arasında, etkin şekilde işleyen bir işbirliği tesis ederek, işverenlere yönelik etkili işveren danışmanlık hizmetleri sunulması, işgücü piyasasının talep ettiği niteliklerde işgücü temin edilmesine yardımcı olmak için iş arayanlara yönelik danışmanlık hizmetleri sunulması, işverenlerin stajyer ihtiyaçlarının karşılanması, mesleki yeterlilik belgesi olmayan çalışanlara yönelik kurs düzenlenmesi ile mesleki eğitim ve tecrübe kazandırılma çalışmaları yapılması ve nihayetinde iş arayanların istihdam edilmelerinin ve işverenlerin ihtiyaç duydukları nitelikli işgücünün temin edilmesinin sağlanması amacıyla Odalar ve Borsalar nezdinde İŞKUR Hizmet Noktası kurulmasına yönelik olarak 16.01.2017 tarihinde Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanımız Sayın Dr. Mehmet MÜEZZİNOĞLU ile TOBB Başkanı Sayın Rıfat HİSARCIKLIĞLU tarafından işbirliği protokolü imzalanmıştır. Bu kapsamda Odamız bünyesinde her Çarşamba bir iş ve meslek danışmanı görev yapmakta olup ayrıca Odamız personellerinde yetkilendirilen hizmet noktası yetkilisi tarafından da İŞKUR hizmetlerine yönelik çalışma yapılabilmektedir.



Hizmet Noktasında verilen İŞKUR hizmetleri;

- İş arayanların kaydını almak ve güncellemek,
- İş arayanın profiline uygun açık işleri sorgulamak,
- İş başvurusunu almak ve başvurularını takip etmek,
- İşsizlik Sigortası başvurusu talep dilekçesini sisteme kayıt etmek ve talep dilekçesi ile ödeme planını sorgulamak,
- Aktif İşgücü Programlarına başvuru yapmak ve takip etmek,
- Özel sektör işvereninin işgücü talebini almak ve sonuçlandırmak.

MFA İŞ GÜVENLİĞİ MEDİKAL TEKSTİL İMALAT TİCARET SANAYİ YETKİLİLERİ BEÜ REKTÖRLÜĞÜNÜ ZİYARET ETTİ

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının sanayici Üyelerinden, MFA İş Güvenliği Medikal Tekstil İmalat Ticaret Sanayi Limited Şirketi'nin Şirket Ortağı ve Genel Müdürü Fatih FURTUN, Şirket Ortağı ve Genel Koordinatörü Murat UZUN, Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin DEMİR, Genel Sekreter Uzm. Muharrem SARIKAYA ile birlikte BEÜ Rektörü Prof.Dr. Mahmut ÖZER'i makamında ziyaret ettiler. Ziyarete Rektör Yardımcıları Prof.Dr. Hakan KUTOĞLU, Prof.Dr. K.Varım NUMANOĞLU ve ARTMER Müdürü Prof. Dr. Ferruh AYOĞLU' da hazır bulundu.

Ülkemizin ilk CE belgeli toz maskesini yerli sermaye ile 2008 yılında üretmeye başlayan ve yapmış olduğu AR-GE ve Makine yatırımları ile gaz maskesi ve filtrelerin seri üretimini Zonguldak'ta yapan; bu alanda Türkiye'nin ilk ve tek yerli üreticisi olan MFA şirketinin ürünlerinin akredite edilerek uluslararası piyasalarda satılması aşamasında bu hizmetin yurt dışından alındığı, bu nedenle sürecin fazla zaman aldığı ve önemli bir ekonomik kaynağında yurtdışına çıktığı, Üniversitemizin öncülüğünde yapılacak bir çalışma ile Üniversitemiz bünyesinde kurulacak bir Merkez vasıtası ile iş güvenliği alanında gerek yurt içinde gerekse yurt dışında üretilen malzemelerin denetlenilerek CE belgesi düzenlenmesi bağlamında Avrupa Birliğinden onaylanmış kuruluş yetkisi alınarak, bu alanda ülkemiz için çok prestijli bir iş başarılabilceği şirket yetkilileri tarafından ifade edildi. Genel Koordinatör Murat UZUN ise aktif karbonun gerek filtrelerde gerekse giyilebilir iş güvenliği malzemelerinde önemli oranda kullanıldığını ve bu kullanımın giderek arttığını belirterek Zonguldak'ta Üniversitemizle birlikte aktif karbon üretimine yönelik ortak bir AR-GE çalışması yapmak istediklerini dile getirdi.

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin DEMİR, Oda olarak yapmış olduğumuz tüm projelerde yanımızda olmanızdan dolayı Şahsınızda tüm Üniversitemiz çalışanlarına teşekkür ederim, en kısa sürede söz konusu çalışmaları yaparak tekrar ziyaretinize geleceğiz dedi.

BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANI DR. FARUK ÖZLÜ'YÜ MAKAMINDA ZİYARET ETTİK

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Türkiye Cumhuriyeti Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Dr. Faruk Özlü'yü makamında ziyaret etti. Ziyarete Karaman



mevkiinde kurulması planlanan Sanayi Bölgesi ,Bakacakadı mevkiinde kurulması planlanan sanayi sitesi ve ilimize kazandırılması planlanan çağrı merkezi hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

PROJE KAPSAMINDA VERİLEN EĞİTİMLERDE 3. HAFTA SONA ERDİ

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ile Bülent Ecevit Üniversitesi Çaycuma Meslek Yüksek Okulu ortaklığı ile T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Avrupa Birliği ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığı İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi Program Otoritesi tarafından 2014 yılında açılan “Dezavantajlı Kişilerin Sosyal Entegrasyonu İle İstihdam Edilebilirliklerinin Geliştirilmesi Hibe Programı”na sunulan ve 1 Kasım 2016 tarihinde başlayan “Karaelmas Diyarının Keşfedilmemiş Cevherleri İş Hayatında “ projesi kapsamında 18-28 yaş arası 100 işsiz kadına verilecek olan eğitimler devam ediyor.

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Çaycuma Meslek Yüksek Okulu Öğretim Görevlileri Hilal Turan ve Umut Üzmez genel iletişim, protokol bilgisi, etkili ve güzel konuşma, sekreterlik bilgisi, halkla ilişkiler, çatışma ve stres yönetimi, müşteri ilişkileri yönetimi, pazarlama, etik gibi konuların işlendiği dersler 50 kişilik grup için Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası'nda 50 kişilik grup için de Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı konferans salonunda verilmesiyle 3 hafta sona erdi. Birbirleri ile kaynaşan ve hayatlarına renk katan kursiyerler aldıkları eğitimden çok memnun kaldılar. 3 Nisan- 12 Mayıs tarihlerinde sürecek eğitimlerin son haftası Çaycuma Meslek Yüksek Okulunda uygulamalı olarak gerçekleştirilecek.

ZONGULDAK TSO AVRUPA BİRLİĞİ PROJESİNİN EĞİTİMLERİNİN ÇAYCUMA AYAĞI BAŞLADI

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ile Bülent Ecevit Üniversitesi Çaycuma Meslek Yüksek Okulu ortaklığı ile T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Avrupa Birliği ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığı İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi Programı kapsamında yürüttüğü “Karaelmas Diyarının Keşfedilmemiş Cevherleri İş Hayatında “ projesinde 18-28 yaş arası 100 işsiz kadına verilecek olan eğitimlerin Çaycuma Meslek Yüksek Okulu'nda verilecek pratik eğitimler ayağına geçildi. İlk ders Çaycuma Belediye Başkanı Bülent Kantarcı ve Toplum Gönüllüleri Vakfı Kurucusu İbrahim Betil'in eğitim salonunu ziyaret etmesi ile başladı.

3-21 Nisan tarihleri arasında Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ve Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı konferans salonunda 2 grup halinde verilen teorik eğitimlerin tamamlanması ile birlikte pratik eğitimlere geçildi. Proje kapsamında teknik kapasitesi artırılarak yenilenen Çaycuma Meslek Yüksekokulu Çağrı Merkezi Bölümü laboratuvarında gerçekleştirilecek pratik eğitimler 24 Nisan 2017 Pazartesi günü başladı. 2 grup halinde verilecek eğitimler her grup için 1 hafta sürecek. Kursiyerler alacakları eğitimler ile çağrı merkezi deneyimini yerinde yaşamış olacaklar.

ZONGULDAK TSO TARIMA DAYALI İHTİSAS ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ ÇALIŞMALARINA DEVAM EDİYOR



İlimiz Valisi Ali Kaban'ın öncülüğünde başlatılan ve odamızın da kurucu ortaklarından olduğu Tarıma Dayalı İhtisas Organize Bölgesi (Sera OSB) ile ilgili olarak Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, Tarım Reformu Genel Müdürlüğü Organize Tarım ve Hayvancılık Bölgeleri Başkanı Deniz Oruç başkanlığında bir heyet İlimizi ziyaret etti. Heyete Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya eşlik etti.

Ziyarete Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi yapılması planlanan İlimiz Çaycuma ilçesi Burunkaya köyü hudutları dahilinde bulunan 524.494,72 m² alan yerinde görüldü. Yetkililerden arazi ile ilgili bilgi alındı. Arazi ile ilgili incelemelerden sonra İlimiz Valisi Ali Kaban ziyaret edildi.

Organize Tarım ve Hayvancılık Bölgeleri Daire Başkanı Deniz Oruç süreçler ve Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi (Sera OSB) yapılması planlanan arazi ile ilgili Vali Kaban'a ve proje paydaşlarına bilgiler verdi. Projenin gerçekleştirileceği arazinin bu iş için çok uygun olduğunu gördüklerini ifade eden Oruç burada gerçekleştirilecek olan Sera Organize Sanayi Bölgesi'nin Türkiye'nin yüz akı olacağını ifade etti.